
Eyjal istinn (E- l isti)  og Fyrir  Heimaey (H-l isti)  munu á  k jört ímabil inu halda

áfram fjárfestingu í  innviðum samfé lagsins.

Ábyrgur rekstur verður áfram í  forgangi  og lögð  verður áhersla á

vandaðar áætlanir  og rafræna stjórnsýslu.

Áfram verður kappkostað  að  veita framúrskarandi  þjónustu;  á  sama t íma

og á lögum á  e instakl inga og fyr irtæki  verður haldið  í  lágmarki .

Áfram verður unnið  að  þv í  að  ef la þjónustu í  le ik-  og grunnskó lum.

Halda áfram með  rannsóknar-  og þróunarverkefnið  Kveikjum neistann,  sem

miðar að  þv í  að  bæta l íðan og árangur grunnskó lanema.  

Viðhalda þarf  snemmtækri  íhlutun í  le ik-  og grunnskó la  og halda þarf  áfram

að  styrkja stoðkerfi  barna á  þessum skó lastigum og faglegt starf.

Haldið  verður áfram með  tæknivæð ingu í  le ik-  og grunnskó la .

Áhersla verður áfram lögð  á  þ jónustu við  barnafjö lskyldur,  öf lugt

tómstunda- og fr ístundastarf  og hófsama gjaldtöku fyr ir  veitta þjónustu í

má laf lokknum.

Fyrstu skref í  g jaldfr já lsum leikskó la  verða tekin strax í  haust fyr ir  börn á

V íkinni .

Teknar verða upp heimgreiðslur  vegna 12-16  mánaða barna sem ekki  eru á

le ikskó la .

MÁL E F N A S A M N I N G U R
um meirihlutasamstarf Eyjalistans og Fyrir Heimaey kjörtímabilið 2022-2026.

Samningurinn er grundvallaður á stefnuskrám félaganna fyrir sveitarstjórnarkosningar 2022.

MÁLEFNASAMNINGUR

Skóla- og fræðslumál áfram í forgangi



Ráð ist  verður í  uppbyggingu byggðar og grænna svæða í  Löngulág.

Flýtt  verður dei l iskipulagi  á  ný jum svæðum fyrir  íbúðabyggð  t i l  að  tryggja

nægt framboð  á  lóðum.

Áfram verður unnið  að  uppbyggingu leikval la  og opinna svæða.

Unnið  verður að  f jö lbreyttari  afþreyingarmöguleikum ungs fó lks auk þess

sem starfsemi í  Fé ló  verður efld.

Stefnt verður að  v iðurkenningu sem Hei lsueflandi  samfé lag.

Áfram verður unnið  að  bættr i  þjónustu við  fatlað  fó lk  í  samræmi við  óskir

þeirra og þarfir  og auka atvinnutækifær i  hópsins í  samstarfi  v ið  r íkið .

Gerð  verður hei ldstæð  menningarstefna með  t ímasettri  aðgerðaáætlun.

Halda áfram samstarfi  v ið  ferðaþjónustuna um markaðssetningu

Vestmannaeyja.

Vera í  fararbroddi  í  umhverfismá lum og fylgja markmiðum í  nýrr i  umhverfis-

og auð l indastefnu.

Ráðast í  framt íðarstefnumótun um úrgangsmá l .

Gera áætlun um fegrun miðbæ jar ins í  samstarfi  bæ jar ins,  fyr irtækja og íbúa.

Halda áfram uppbyggingu gönguleiða og ferðamannastaða.

MÁLEFNASAMNINGUR

Samfélag fyrir alla

Uppbygging í þágu eldra fólks

Byggðar verða þjónustu íbúð i r  fyr ir  eldra fó lk  auk þess sem farið  verður í

uppbyggingu íbúða fyr ir  60  ára og eldr i  í  samstarfi  v ið  e inkaað i la .

Unnið  verður að  hei ldstæðr i  stefnu í  má lefnum aldraðra með  skýrr i

framt íðarsýn og aðgerðaráætlun með  það  markmið  að  ef la þjónustuna.

Hugum að umhverfinu



Lokið  verður við  v iðbyggingu Hamarsskó la .

Ráð ist  verður í  byggingu nýs leikskó la  t i l  að  mæta vaxandi  f jö lda barna í

Vestmannaeyjum.

Ljúka við  áætlun um uppbyggingu íþróttamannvirkja í  samvinnu við  ÍBV

Héraðssamband.

Ljúka við  framt íðarskipulag 3 .  hæð  F iskið junnar í  samstarfi  v ið  hagað i la .

Haldið  verð i  áfram með  áform um stórskipakant við  E ið ið .

Óskað  verð i  eftir  samstarfi  v ið  e inkaað i la  um uppbyggingu þurrkv íar,  sem

þjónustað  getur stærr i  skip.

Að  stað ið  verð i  v ið  þau loforð  að  bæta Landeyjahöfn þannig að  hún þjóni

hlutverki  s ínu al lan ársins hr ing.

Að  lokið  verð i  v ið  rannsóknir  á  jarð lögum mil l i  lands og Eyja og fýsi leiki

gangna t i l  Vestmannaeyja verð i  kannaður.

Að  r íkisstyrkt f lug verð i  mi l l i  lands og Eyja.

Að  far ið  verð i  í  verkefni  um sérhæfða sjúkraþyrlu.  Á  meðan sjúkraþyrla er

ekki  í  Eyjum verður að  tryggja að  s júkraflugvé l  sé  staðsett í  Eyjum.

Að  þ jónusta HSU í  Vestmannaeyjum verð i  ef ld með  áherslu á

grunnhei lbr igð isþjónustu;  og þrýsta á  að  yf irmaður hei lbr igð isþjónustannar í

Vestmannaeyjum verð i r  staðsettur í  Eyjum.

Að  unnið  verð i  að  uppbyggingu nýs hjúkrunarheimil is  í  samstarfi  v ið  r íkið .

Að  tryggja enn f jö lbreyttara námsframboð  á  framhalds-,  iðn- og háskó lastigi

í  Eyjum.

Þrýsta á  r íkið  um:

MÁLEFNASAMNINGUR

Uppbygging innviða

Bætt lífsskilyrði með öflugri hagsmunagæslu



MÁLEFNASAMNINGUR

Undirr itað i r  bæ jarful ltrúar munu,  auk þeirra má la  sem t íunduð  eru hér  að  ofan,

vinna að  þeim má lum sem stefnt var  að  í  stefnuskrám framboðanna og ö l lum

góðum má lum sem ti l  framfara horfa fyr ir  Vestmannaeyjabæ .

Við  gerð  f járhagsáætlana ár  hvert mun koma fram nánari  útfærsla á  þeim

má lefnum sem lögð  verður áhersla á .

Verkaskipting meirihlutans verður með eftirfarandi hætti:

Ír is  Róbertsdóttir  verður ráð in  bæ jarstjór i .

Njá l l  Ragnarsson verður formaður bæ jarráðs.

Pá l l  Magnússon verður forseti  bæ jarstjórnar.

Formennska í  f jö lskyldu- og tómstundaráð i  verður í  höndum E-l ista.

Formennska í  framkvæmda- og hafnarráð i  verður í  höndum E-l ista.

Formennska í  umhverfis-  og skipulagsráð i  verður í  höndum H-l ista.

Formennska í  fræðsluráð i  verður í  höndum H-l ista.

Þá  verður leitast við  að  jafna skiptingu framboðanna í  ráðum og nefndum á

vegum bæ jar ins.

Vestmannaeyjum, 20 .  ma í  2022

Pá l l  Magnússon

Jóna Sigr íður Guðmundsdóttir

Ír is  Róbertsdóttir

Njá l l  Ragnarsson

Helga Jóhanna Harðardóttir


